Fundação Estatal Regional de Saúde e Desenvolvimento Social da Bacia do Juquery

Endereço: Rua Arthur Sestini, 57 – Sala 08 – Vila Alves – Franco da Rocha/SP – CEP: 07851-110

CNPJ: 31.627.025/0001-43 – Site: www.fundacaojuquery.org.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A 24ª CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO 001/2019

Dispõe sobre a divulgação para a 24ª CHAMADA do
Processo Seletivo 001/2019 para cargos específicos
e dá outras providências.

A Fundação Estatal Regional de Saúde e Desenvolvimento Social da Bacia do Juquery de Franco

da Rocha, Estado de São Paulo, torna pública a relação dos candidatos convocados para a 24ª CHAMADA

da realização de exame médico e entrega de documentos admissionais - ambos de caráter eliminatório -, do

Edital de Processo Seletivo 001/2019;

Esta etapa tem caráter eliminatório e terá por objetivo validar os documentos admissionais
descritos no item 14.4 do edital (DA CONTRATAÇÃO). Os candidatos que não comprovarem os requisitos
do cargo ao qual se habilitaram, ou que não comparecerem nesta etapa, serão desclassificados.

Após a confirmação de recebimento de correspondência com o conteúdo desta 24ª Chamada,
seja na via eletrônica, seja via AR (conforme informado no edital de homologação do resultado), terá o
candidato o prazo de até 03 (três) dias úteis para comparecer à sede da Fundação Juquery e realizar o
processo admissional (entrega de documentos e agendamento de exame admissional).

O endereço de comparecimento para entrega dos documentos admissionais é a sede da
Fundação Juquery: Rua Arthur Sestini, 57 – Sala 08 – Vila Alves – Franco da Rocha/SP – CEP: 07851-110,
de segunda à sexta-feira no horário das 10h00 às 16h00; conforme tabela abaixo relacionando cada
candidato (a):

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) CARGO UNIDADE

73° ROSANGELA PALHARES RIBEIRO CRISPIM ENFERMEIRO (UPA) UPA

74° LILIAN CRISTINA DA SILVA ENFERMEIRO (UPA) UPA

75° MARILUCIA CRISTINA GOMES ENFERMEIRO (UPA) UPA

76° EDNA DE LIMA VIEIRA ENFERMEIRO (UPA) UPA

31° ANA MEIRE ALVES DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA) UPA

32° ROBERTA CLAUDIA RICARDO PERES DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA) UPA

33° MERIN RENAN DA SILVA BIGARDI CONCEICAO TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA) UPA

9° PAULO CESAR PEREIRA DE OLIVEIRA TÉCNICO DE IMOBILIZAÇÃO (UPA) UPA

49° DIANDRA SOARES DE PAULA RECEPCIONISTA (UPA) UPA

30° MIRIAN DE LIMA BRITO ENFERMEIRO (PPL) PPL

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Franco da Rocha/SP, 10 de agosto de 2021.

JOSÉ ALEXANDRE BUSO WEILLER
Diretor Geral

http://www.fundacaojuquery.org.br/